各位

MSB テクノロジー / 価格改定のご案内

2022 年 6 月 1 日より

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜わりまことにありがとうございます。

さて、この度、MSB テクノロジー社では、世界的に厳しい原材料費⾼騰の波を受けて、現⾏全製品に対し、

アメリカ本国における販売価格の改定と輸出価格の改定を⾏ないました。

これに伴ない弊社では⽌む無く国内販売価格の改定を、別紙の通り本年 6 月 1 日より実施させていただく

こととなりましたので謹んでご案内いたします。

何卒ご理解ご協⼒を賜りたく宜しくお願い申し上げます。                   敬具

2022 年 5 月吉日

アクシス株式会社

アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp

@2022.06-

MSB 価格表
 -

MODEL 税別希望小売価格(\)

Discrete DAC

■固定デジタル⼊⼒: [ Coax RCA ] [ AES/EBU XLR ] [ Toslink x2 ] ■Word-Sync BNC Output ■プラグインスロット2 系統(下

記デジタル⼊⼒オプションの装着が可能) ■ボリューム装備 ■MSB アルミリモコン付属 ■Discrete Power Supply付

■アナログ出⼒: XLR バランス(標準仕様)    ※RCAシングルエンド仕様はご注文時・特注扱いで承ります (価格は同一)

1,980,000

Second Discrete Power Supply (デュアルパワーサプライ化するための追加Discrete Power Supply) 230,000

Discrete DAC Plus

■固定デジタル⼊⼒: [ Coax RCA ] [ AES/EBU XLR ] [ Toslink x2 ] ■Word-Sync BNC Output ■プラグインスロット2 系統(下

記デジタル⼊⼒オプションの装着が可能) ■ボリューム装備 ■MSB アルミリモコン付属 ■Premier Power Base 付

■アナログ出⼒: XLR バランス(標準仕様)    ※RCAシングルエンド仕様はご注文時・特注扱いで承ります (価格は同一)

3,180,000

Reference DAC

■プラグインスロット4 系統: 内1 系統は [ Optical&Coax S/PDIF ] または [ AES/EBU ] の指定デジタル⼊⼒を標準装備(いずれも

Word-Sync BNC Output 装備), 他の3 系統は、下記デジタル⼊⼒オプションの装着が可能

■Femto 33 clock 搭載 ■ボリューム装備 ■MSB アルミリモコン付属 ■Reference Powerbase 付

■アナログ出⼒: Balanced Preamp Module (XLR バランス専用 / XLR アナログ入⼒付き)

8,650,000

Isolated Analog Output RCA (XLRバランス・アナログ出⼒をRCAシングルエンドに変換する専用アダプター) 310,000

Select DAC

■プラグインスロット4 系統: 内1 系統は [ Optical&Coax S/PDIF ] または [ AES/EBU ] の指定デジタル⼊⼒を標準装備(いずれも

Word-Sync BNC Output 装備), 他の3 系統は、下記デジタル⼊⼒オプションの装着が可能

■Femto 33 clock 搭載 ■ボリューム装備 ■MSB アルミリモコン付属 ■2x Select Powerbases 付

■アナログ出⼒: Balanced Preamp Module (XLR バランス専用 / XLR アナログ入⼒付き)

18,300,000

Isolated Analog Output RCA (XLRバランス・アナログ出⼒をRCAシングルエンドに変換する専用アダプター) 310,000
■標準カラー(全DAC): Silver or Black ※カスタムカラーの特注(別価格)も可

デジタル入⼒オプション ( Discrete DAC / Reference DAC / Select DAC 共通 )

 Optical&Coax S/PDIF デジタル⼊⼒(Word-Sync BNC Output付) 160,000

 AES/EBU デジタル⼊⼒(Word-Sync BNC Output付) 160,000

Pro ISL デジタル・赤外線レーザーインターフェース (LC-LC Fiber Single Mode Duplex 光ケーブル付属) 160,000

 Quad DSD&MQA USB デジタル⼊⼒   160,000

 Network Renderer V2 310,000

外付けアダプター

 Pro USB アダプター(USB > PRO ISL 変換) 160,000

 Pro USB スターターパック ( Pro USB + Pro ISL w/光cable ) 320,000

ヘッドフォンアンプ

 Premier Headphone Amp 1,580,000

Dynamic Headphone Amp (旧モデル名:Reference HPA) 2,350,000

Electrostatic Headphone Amp (旧モデル名:Select HPA) 3,600,000